20.01.2017- 30.01.2017
АДМИНИСТРАЦИЯ  ВОЙНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ЕГОРЛЫКСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ-ПРОЕКТ

«» января 2017 года                     №                              х. Войнов

 «Об утверждении перечня должностных
лиц, уполномоченных составлять
протоколы об административных
правонарушениях на территории
Войновского сельского поселения»

В целях приведения в соответствие с Областным законом «Об административных правонарушениях» от 25.10.2002 года №273-ЗС,  руководствуясь Уставом муниципального образования «Войновское сельское поселение»:

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Областным законом от 25 октября 2002 года №273- ЗС «Об административных правонарушениях», на территории Войновского сельского поселения.
2. Считать утратившим силу:
 - Постановление Администрации Войновского сельского поселения от 29.02.2016  № 15 «Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях на территории Войновского сельского поселения»;
3.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
4.Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию.

Глава Администрации
Войновского
сельского поселения             ___________________         В.В.Гавриленко

Приложение
к постановлению Администрации
Войновского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]от  .01.2017 года №

ПЕРЕЧЕНЬ
должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы
об административных правонарушениях, предусмотренных  областным законом       от 25.10.2002 №273 –ЗС «Об административных правонарушениях»

	№
п/п
	Наименование
занимаемой должности
	Статьи закона

	1
	Специалист первой категории
(по правовой, кадровой и архивной работе)

	статьи: 2.2, 2.3., 2.5.,2.6.,2.10,4.1.,5.1.,5.2,8.1.,8.2,8.3,8.8, частью 2 статьи 9.1.статьи .9.3. Областного закона
«Об административных правонарушениях».

	2
	Специалист первой категории
(по вопросам имущественных и земельных отношений)
	2.3.,2.5.,2.6.,2,10.,3.2.,4.1.,4.4.,4,5.,5.1,5.2, 6.3,6.4,8.1,8.2.,8.3.,8.8, частью 2 статьи 9.1.статьи .9.3 Областного закона
«Об административных правонарушениях».

	3
	Специалист первой категории
(по вопросам ЖКХ, благоустройства, пожарной безопасности, ГО ЧС, терроризма, экстремизма, мобилизации )
	статьями: 2,3.,2.4.,2.6, 2.7., 2.10.,4.1.,4.4.,4.5.,5.1.,5.2.,5.3.,7.1.,7.2.,8..1,8.2.,8.3.,8.8., частью 2 статьи 9.1.статьи .9.3. Областного закона
«Об административных правонарушениях».